ПРОЕКТ

О внесении изменений в решение Совета от 23.04.2013г. №165 «О представлении лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения сельского поселения Новонагаевский сельсовет муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан, и руководителями муниципальных учреждений сельского поселения Новонагаевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера

          Во исполнение  Указа Главы Республики Башкортостан от 21 августа 2015 г. № УГ-194 «О внесении изменений в Указ Президента Республики Башкортостан от 4 марта 2013 года N УП-39 «О представлении лицами, поступающими на должность руководителя государственного учреждения Республики Башкортостан, и руководителями государственных учреждений Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Совет сельского поселения Новонагаевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета от 23.04.2013г. №165 «О представлении лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения сельского поселения Новонагаевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, и руководителями муниципальных учреждений сельского поселения Новонагаевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1.1. пункты «б» - «д» пункта 1 признать утратившими силу.

1.2. В Положении о представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения сельского поселения Новонагаевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, а также  руководителем муниципального учреждения сельского поселения Новонагаевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденном решением:

а) в абзаце первом пункта 2 слова «утвержденным формам справок» заменить словами «утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки»;
б) абзац второй пункта 6 изложить в следующей редакции:

«Руководитель может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в подпункте «б» пункта 2 настоящего Положения. Гражданин может представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с подпунктом «а» пункта 2 настоящего Положения.»

         2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социально-гуманитарным вопросам.

Глава сельского поселения                                                 Л.Л. Хусниярова